YA Cisllo

= GESTIONE CASE PER LAVORATORI =

B, . . iy s
Stazione Appaltante: Societd Cooperativa Edilizia

"SERENTTA® 68" -a responsabilitd limitata-Brindisi-

= ATTO AGGIUNTIVO N° 2 =
al contratto di appalto dei lavori di costruzione
Case per Lavoratori (Gescal) per la Cooperativa "SE
RENITA" 6E", nel Comune di Brindisi
(Finanziamento ai sensi della Legge 14 febbraio 19563
numero 60, articolo 15, numero 3) -
- Importo al netto di ribassOoe. « o o « o« £.405.795=

= Impresa: Franco MARZO di Lecce -

L'anno millenovecentosettantatre (1¢73), i1 giorno
quindici (15), del mese di maggio, in Brindisi, =
- da una parte il signor SENAFE' Leonardo, nato il 7
marzo 1926 a San Marco in Lamis (Foggia),nella quali
ta di Presidente della Societd Cooperativa Fdilizia
"SERENITA' 68" a responsabilitd limilata, con sede in

Brindisi, per conto della quale agisce, e: =

- dall'altra il signor MARZO Franco, nato il 14 giu-

gno 1931 a Lecce, quale titolare dell'Impresa edile !

omonima, corrente in Lecce, alla via Perrotti., = \

- 51 PREMETTE =

- Che con contratto di appalto ia data 17 luglio 1971




per autentica da Notaio dr.Vincenzo loiacono da Brin
disi in pari data,numero 144.271 Repertorio, qui re-
gistrato il 23 luglio detto (23=7-=1971) al numero
6787/Mod.I1° e primo atto aggiuntivo in data 30 mag-
gio 1972 per autentica dallo stesso lotaio Vincenzo
Loiacono in pari data, numero 154.312 Repertorio, re
gistrato a Brindisi il 5 giugno detto (5-6=1972) al
numero 5004/Mod.II°, 1l'Impresa Franco Marzo da Lecce
ha assunto i lavori di costruzione di un lotto di ca
se per conto dei Soci della Societa Cooperativa Edi-

lizia "Serenita 66" a r.l., con sede in Brindisi,per

1'importo complessivo di £.97.436.455 (£ire ilovanta-
settemilioniquattrocentotrentottomilaquattrocentocin
quantacinque) al netto del ribasso d'asta dello zero
virgola venticinque per cento (0,25%);

- Che in data 17 marzo 1973 e stata redatta la secon
da perizia suppletiva per lavori di variante dell'im
porto complessivo di £.405.795 (fire Quattrocentocin
quemilasettecentonovantacinque) per lavori al netto
del ribassoc contrattuale di £.0,25%, =

- Che tale perizia & stata approvata dal Consiglio
di Amministrazione integrato CGescal nella seduta del

14 aprile 1973, con provvedimento numero 391, = = =

TUTTO CIO' PREMESSO

le parti sottoscritte convengono e stipulano quanto



segue: -
= Articolo 1 =
Restano ferme ed invariate le condizioni ed i pat-
ti di cui al contratto di appalto c@tato nelle pre-
messe in quanto non siano modificate dal presente
atto, =
= Articolo 2 =
Per effetto di questo atto aggiuntivo, 1'ammontare
dei lavori di cui al citato.contratto di appalto vie
ne elevato da nette £.97.438.455 a nette £.97.844.250
(£ire Novantasettemilioniottocentoquarantaquattromila
dueceptocinquanta). =
, = Articolo 3 =
Sull'ammontare dei maggiori lavori, oggetto del pre
sente atto aggiuntivo, l'Impresa conferma l'offerto
ribasso di £.0,25%. =
= Articolo 4 =
Resta convenuto che, per i lavori di cui al contrat
to principale e quelli di cui al presente atto aggiun
tivo, sard fatta unica contabiliti. -

= Articolo 5 =

Il termine per la ultimazione dei lavori viene pro-
rogato di giorni dieci (10) da quello stabilito dal

citato contratto di appalto 17 luglio 1971, - Nl S

= Articolo 6 =



I termini, per quanto si riferisce al conto finale
e per visita di collaudo restano fissi ed invariati,
intendendosi che essi decorrono dalla data del verba
le di ultimazione complessiva dei lavori. -

= Articolo 7 =

I prezzi in base ai quali, e sotto deduzione del
ribasso dello 0,25%n verranno valutati i lavori del
presente atto aggiuntivo sono quelli del contratto
di appalto innanzi citato, ad eccezione di quelli

relativi alla esecuzione di: -

1)=-Riempimento con materiali di risulta eseguito a
strati successivi di centimetri 30 ciascuno battuti,
bagnati e rullati; per cui & stato convenuto ed ac-
cettato l'importo di £.500 (£ire Cinquecento) per

metro cubo. -

2)=Canalizzazione in tubo polivinitico da millimetri
cento (mm.100) compreso pezzi speciali a metri linea
re £.1.500 (£ire Millecinquecento). =

= Articolo 8 =
I1 deposito cauzionale gid prestato dall'Impresa

con riferimento al contratto di appaltc 17 luglio

1971, si intende esteso ai nuovi lavori di cui al
presente atto aggiun=tivo, -~ \
= Articolo 9 = s i

Le spese relative al presente atto, compresa la re-



gistrazione,sono a carico della Cooperativa., =

- I1 presente atto @ esente dalla tassa di bollo e di
concessione governativa e beneficia della registra-
zione a tassa fissa, a norma dell'articglo 33 della
Legge 14 febbraio 1963, numero 60. =

F/to: = Senaf& Leonardo, -

F/to: Marzo FranCo. =

Humero 165,160 del Repertorio. =
= AUTENTICA DI FIRME =
= REPUBBLICA ITALIANA =
Io sottoscritto dottor VINCENZC LOTACCHO, Notaio
in Brindisi, iscritto nel Collegio Hotarile dei Di-
stretti Riuwniti di Lecce e Brindisi,

-Ccertifico-

che previa rinumzia, con il mio consenso, all'assi-
stenza dei testimoni, i signori: -=

- SENAFE' Leonardo, nato il 7 marzo 1926 a San Mar-
co in Lamis (FG), nella qualitd di Presidente della
Societd Cooperativa Edilizia "SERENITA' 68", a re-

sponsabilitd limitata, con sede in Brindisi, e: =

2)=MARZO Franco, nato il 14 giugno 1931 a Lecce,qua

le titolare dell'Impresa edile omonima, correante in
Lecce, alla Via Perrotti, ove domicilia, della cui el e

identitd personale, qualita e poteri idonei io No=



taio sono certo, hanno apposto in mia presenza le
proprie firme in calce ed a margine del foglio in-
termedio dell'antescritto contratto aggiuntivo di
appalto., =

Brindisi, addl quindici maggio millenovecentosettan
tatre (15.5.1973). =

F/tot = Vincenzo Loiacono notaio. =

Registrato a Brindisi il 22 maggio 1973 al Numero
4997 = Mod. IiI°, =-
Copia conforme allloriginale ad uso legale., =

Brindisi, 11 24 maggio 1973. = (f/




